
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УШВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

^  М. Одеса №  0 1 -09 - . ^ ^

Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувачів вищої освіти другого (магістерського) 
рівня вищої освіти заочної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення про організацію дипломних кваліфікаційних 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
заочної форми навчання на 2023/2024 навчальний рік та доповідної записки в.о. 
декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачами вищої освіти другого (магістерського) рівня вищої 
освіти другого року навчання ФЕАМ заочної форми навчання, що навчаються 
за рахунок коштів державного бюджету, закріпити такі теми дипломних 
кваліфікаційних робіт та призначити керівників:

ГРУПА МІВТЗ-М2.01 (бОбіяз)
152 - Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Освітня програма: Інженерія якості

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.

Кравчук Віктор 
Миколайович

Коломієць Л.В. Управління ризиками та персоналом в 
межах системи забезпечення якості на 
підприємстві оборонного призначення у 
контексті вимог стандарту ДСТУ 180

2. Литвиненко 
Юлія Олексіївна

Сичов М.І. Метрологічне забезпечення контролю 
якості військового одягу

3.
Лукашенко
Віталій
Миколайович

Солодка В.І. Метрологічне забезпечення діагностики та 
контролю якості ремонтних робіт 
військової техніки

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о. декана 
факультету ЕАМ Грабовського О.В.

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФЕАМ Грабовського О.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


